Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московский университет имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

       «19» сентября 2022 г.         №  603у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Московский университет имени А.С.

Грибоедова» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата и программам специалитета на

2022/2023 учебный год, решением Приемной комиссии от 16.09.2022 г.,

Протокол №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 19 сентября 2022 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс очной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам ЕГЭ следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 45.05.01 Перевод и переводоведение

2. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
10320 185

2.
136-724-429 67 148

3.
159-334-721 86 147

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
186-901-791 11 135

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.09.2022 08:16:58
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика

4. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика

5. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция

6. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская

деятельность

Зачислить с 19 сентября 2022 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс очной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно, следующих лиц:

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
184-884-937 43 183

2.
10406 168

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
170-091-018 23 219

2.
10382 215

3.
203-117-091 97 206

4.
193-287-876 24 196

5.
164-770-231 74 187

6.
187-587-263 39 177

7.
201-729-319 32 176

8.
192-735-979 20 167

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
165-318-860 82 148

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
203-544-316 21 195

1. На направление подготовки высшего образования 45.05.01 Перевод и переводоведение

2. На направление подготовки высшего образования 37.03.01 Психология:

3. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика

4. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция

5. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская

деятельность

6. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
164-086-290 72 240

2.
10428 240

3.
10395 225

4.
10407 200

5.
10409 200

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
10381 195

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
156-956-110 98 240

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
10450 260

2.
202-196-439 33 240

3.
216-334-619 45 240

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
166-003-378 41 215

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
10459 280

Основание: Решение Приемной комиссии от 16.09.2022 г., Протокол № 7

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб